



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020/2021

Light Group ApS

Stensmosevej 24 F

2620 Albertslund

CVR nr. 34222797

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2021

Dirigent

Erik Nordahl Carlend

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	11
Balance pr. 31. oktober	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Light Group ApS
Stensmosevej 24 F
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.lightgroup.dk
Email: info@lightgroup.dk

CVR-nr.: 34222797
Stiftelsesdato: 1. februar 2012
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Direktion

Erik Nordahl Carlend

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. december 2021.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af LED belysning til primært erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 95.105.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2020/21	2019/20
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.674.041	1.450.869
2. Personaleomkostninger	-1.538.471	-1.285.356
Af- og nedskrivninger	-14.739	-6.652
Resultat før finansielle poster	120.831	158.861
Andre finansielle indtægter	-5.698	-4.119
3. Andre finansielle omkostninger	-20.028	-23.454
Ordinært resultat før skat	95.105	131.288
4. Skat af årets resultat	-23.122	-29.560
ÅRETS RESULTAT	71.983	101.728
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	71.983	101.728
Disponeret i alt	71.983	101.728

Balance pr. 31. oktober

Note	2020/21	2019/20
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.566	61.305
Materielle anlægsaktiver i alt	46.566	61.305
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	42.932	42.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.932	42.752
Anlægsaktiver i alt	89.498	104.057
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	806.824	848.816
Forudbetalinger for varer	354.443	84.206
Varebeholdninger i alt	1.161.267	933.022
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.327	457.080
Udskudt skatteaktiv	574.671	597.793
Andre tilgodehavender	0	20.779
Periodeafgrænsningsposter	65.344	77.226
Tilgodehavender i alt	1.085.342	1.152.878
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	400.405	514.427
Likvide beholdninger i alt	400.405	514.427
Omsætningsaktiver i alt	2.647.014	2.600.327
AKTIVER I ALT	2.736.512	2.704.384

Balance pr. 31. oktober

Note	2020/21	2019/20
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.034.999	963.016
Egenkapital i alt	1.534.999	1.463.016
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.422	225.337
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.089	433.130
Anden gæld	547.471	582.371
Periodeafgrænsningsposter	531	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.201.513	1.241.368
 Gældsforpligtelser i alt	1.201.513	1.241.368
 PASSIVER I ALT	2.736.512	2.704.384

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for sammenligningsåret en udbetalt hjælpepakke i forbindelse med Covid 19, der udgør tkr. 59.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Lønninger	1.447.238	1.198.816
Andre omkostninger til social sikring	91.233	86.540
	1.538.471	1.285.356
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	-833	-100
Renter, tilknyttet virksomheder	-19.195	-23.029
Renter, Skat m.v.	0	-325
	-20.028	-23.454
4. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-23.122	-29.560
	-23.122	-29.560

Noter

2020/21

2019/20

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Comgruppen Holding ApS, cvr.nr. 26 09 52 47, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 12.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 26.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemålet Stensmosevej i Albertslund, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog er lejemålet uopsigeligt for lejer før 31. juli 2023.

Den årlige leje udgør tkr. 262.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 589.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Nordahl Carlend

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-849561980843

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-01-03 10:49:14 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-536110422330

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-01-03 11:30:45 UTC

NEM ID 

Erik Nordahl Carlend

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-849561980843

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-01-03 11:54:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZD6L-N8ZS8-NGNUU-C7CZA-ZG6Q7-0EHZ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>